

A - Daňový Doklad

2019

Dodávateľ: FARBY - LAKY

Obchodný názov: BAU-COLOR s.r.o.

Sídlo: 962 12 Detva Novosady 17

Dátum vystavenia: 03.07.2019

Miesto podnikania: Záhradná č.30 962 12 D E T V A

Dátum splatnosti: 24.7.2019

IČO: 36 796 701

Dátum začiatku zdaňovacieho plnenia: 03.07.2019

DIČ: 2022398422

Banka dodávateľa: OTP Banka

IČ-DPH: SK 202 239 84 22

Číslo účtu: 97 59 128 / 5200

Odberateľ: Technické služby Detva, s.r.o.

Forma úhrady: Bankový príkaz

ul. Bottová č. 1272

IBAN: SK27 5200 0000 0000 0975 9128

D E T V A

BIC: OTPVSKBX

962 12

tel.045/5455365

IČO: 36057029

DIČ: SK2020072703

p.č	Názov a druh tovaru	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1.	Penetran Alp 9L	17,083	2	34,167	20%
2.	Plynový horák 35kW	20,825	1	20,825	20%
3.	Petlica uzamykateľná	3,792	1	3,792	20%
4.	Hadica na plyn oranž. 5m	5,625	1	5,625	20%
5.	SK- páska 10-16mm AL	0,250	2	0,500	20%
6.	Vod.rýchlospoj.3/4" mosadz.	3,908	1	3,908	20%
7.	Vod.adaptér 3/4"-1"	2,908	1	2,908	20%
8.	Luxol originál 0,75L orech	4,958	2	9,917	20%
9.	Štetec Ergo 2,5"	2,158	1	2,158	20%
10.	Mask.páska 48x50m	2,475	2	4,950	20%
11.	CQ fólia UV 55x20m	3,292	1	3,292	20%
12.	Riedidlo S6006 370g	0,992	1	0,992	20%
13.	Kotviaca päťka	4,158	4	16,633	20%
14.	Riedidlo C6000 9L	15,417	1	15,417	20%
15.	Alkyton 0,75L ral 3020	11,658	2	23,317	20%
16.	Mal.mask.páska 48x50m	2,475	1	2,475	20%
17.	Riedidlo S6005 740g	1,958	1	1,958	20%
18.	Sol.unicoat HG 0,75L 5300	6,325	2	12,650	20%
19.	Sol.unicoat HG 0,75L 6200	6,658	1	6,658	20%
20.	Riedidlo S6006 740g	1,658	1	1,658	20%
21.	Štetec Ergo 1"	1,325	1	1,325	20%
22.	Náhr.valec 100 moltoprén	0,492	2	0,983	20%
23.	Držiak valca pr.6/100	0,792	1	0,792	20%
24.	Kcputz silikón1,5hl.25kgN614	40,000	2	80,000	20%
25.	Ekofas penetrácia 5kg	14,333	1	14,333	20%
26.	Kcputz silikón1,5hl.25kgN515	51,250	1	51,250	20%
27.	Ekofas penetrácia 1kg N511	4,792	2	9,583	20%
28.	Protirez 0,6L ral 8017	5,292	1	5,292	20%
29.	Mal.štetka mal.hranatá	2,458	2	4,917	20%
30.	Visiaci zmk 3-klúč. 45mm	2,291	1	2,291	20%
31.	Rozliš.kľúčov s popisom	0,084	5	0,418	20%
32.	Penetran Alp 9L	17,458	4	69,833	20%
33.	Lopata špicatá s násadou	4,992	2	9,983	20%

Cena bez DPH : 424,800 84,960

Cena s DPH : 509,76 EUR

CELKOVÁ FAKTUROVANÁ**SUMA: 509,76 EUR**

Vystavil:

Podpis a pečiatka

Dovoľujem si Vám oznámiť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Odberateľ dáva súhlas na nakladanie s osobnými údajmi v zmysle zák.č.18/2018Z.z.v plnom znení na dobu neurčitú, čo potvrdzuje úhradou faktúry.

Tento doklad slúži aj ako dodací list pre odberateľa.